
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
38/2020. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 
 

A köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 

gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet 
20. § (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A kommunális gyűjtőedény beszerzése, javítása, pótlása az ingatlanhasználó 

kötelezettsége. A lakossági és gazdálkodó szervezeti gyűjtőedény lehet saját tulajdonú, 

vagy a közszolgáltatótól bérelt. Külterületen a gyűjtés történhet konténerekben is.”  

 

2. § 
 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2020. szeptember 24. 

 

 

      Szita Károly                                                                                    dr. Csillag Gábor 
      polgármester                                                                                           jegyző 

 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
38/2020. (IX. 29.) 

önkormányzati rendeletének  
 

a köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
Indokolása 

 

Általános indokolás 
 

Központi jogszabály módosulása miatt szükséges a helyi rendelet hozzáigazítása központi 

jogi környezethez. 
 

1. §-hoz 
 

A kommunális és a szelektív (kék) gyűjtők pótlására más szabályok vonatkoznak, ezért 

egyértelműsítettük a rendelet ezen előírását. 

 

2. §-hoz 

 
E rendelet hatályát szabályozza. 

 

 

 


